

Капітальний ремонт (термомодернізація) Будівлі АПК автобази (інв. №076105)"Корегування"
КД-21848-2021 вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-03
на Обладнання
Геліосистема

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3508,193 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 травня" 2021 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	241996-21003 варіант 1	Вакуумний сонячний колектор 1,51 кв.м. Vitosol 300-TM, тип SP3C	шт	5	86280.00	-	431400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	241996-21003 варіант 2	Вакуумний сонячний колектор 3,03 кв.м. Vitosol 300-TM, тип SP3C	шт	5	157160.00	-	785800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	15062-6048 варіант 1	Бівалентний бак 950л з теплоізоляцією та ТЕНом 18 кВт Vitocell 100-B, тип CVBB	шт	2	980000.00	-	1960000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	1808-12001 варіант 1	Насосний вузол Solar-Divicon з теплоізоляцією	шт	2	39860.00	-	79720	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	15062-6048 варіант 2	Розширювальний бак сонячної установки, 80л	шт	1	<u>8800.00</u>	-	8800	-	-	-	-
6	1808-1001 варіант 1	Ручний насос живлення геліосистеми Viessmann	шт	1	<u>6860.00</u>	-	6860	-	-	-	-
7	1517-1477-1 варіант 1	Теплолічильник геліосистеми DN15, Qp=1, 5м3/год	шт	1	<u>2820.00</u>	-	2820	-	-	-	-
8	1517-1477-1 варіант 2	Теплолічильник ультразвуковий DN25, Qp=6м3/год, GSM модем CBTU-11T (RP)	шт	1	<u>14675.00</u>	-	14675	-	-	-	-
9	1704-50064 варіант 1	Сідельний двоходовий клапан VRB2, DN20, kvs=6,3м3/год,	шт	1	<u>9520.00</u>	-	9520	-	-	-	-
10	1517-1477-1 варіант 3	Лічильник холодної води DN25	шт	1	<u>790.00</u>	-	790	-	-	-	-
11	1704-50064 варіант 2	Термостатичний змішувач DN25, 35...60C	шт	1	<u>4525.00</u>	-	4525	-	-	-	-
12	1517-1477-1 варіант 4	Циркуляційний насос DN25, 230V ALPHA2 L 20-45 N 150	шт	1	<u>10410.00</u>	-	10410	-	-	-	-
13	1504-3181 варіант 1	Щит управління геліосистемою (в комплекті з датчиками)	шт	1	<u>36200.00</u>	-	36200	-	-	-	-
14	1704-50518 варіант 1	Реле тиску -0,2...8 бар, G1/4"А, IP30, dif 0, 4...1,5 bar	шт	2	<u>4980.00</u>	-	9960	-	-	-	-
15	1704-20005 варіант 2	Електропривід сідельний редукторний 400 Н, 230V, IP54	шт	1	<u>6413.00</u>	-	6413	-	-	-	-
16	1701-1043 варіант 1	Термометр біметал. осьовий, 0...120 °C, D=100 мм, L=50 мм, G 1/2 к.т. 1.5	шт	6	<u>827.00</u>	-	4962	-	-	-	-
17	1704-20005 варіант 1	Манометр показуючий 100мм, 0...0,4 МПа, IP40, G1/2", к.т. 1.5	шт	8	<u>347.00</u>	-	2776	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					3375631	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					3375631				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					132562				
		Всього устаткування, грн.					3508193				
		-----					-				
		Всього по кошторису					3508193				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]